

Handläggare
Mats Christenson
Telefon: 0850812201

Till
Södermalms stadsdelsnämnd
28 januari 2021

Dansbana på Riddarholmen

Utredningsuppdrag från stadsdelsnämnden

Förslag till beslut

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som redovisning av uppdraget.

Sammanfattning

Vid nämndsammanträdet den 19 november 2019 gav stadsdelsnämnden förvaltningen i uppdrag att tillsammans med Statens fastighetsverk undersöka möjligheten att uppföra en dansbana på lämplig plats på Riddarholmen. Förvaltningen har med anledning av stadsdelsnämndens beslut vidarebefordrat en förfrågan till Statens fastighetsverk om det finns möjlighet att uppföra en dansbana på Riddarholmen.

I det svar som Statens fastighetsverk lämnat med anledning av förvaltningens förfrågan anges att kajer och de friytor som finns på Riddarholmen behöver användas som uppehållsytor och för transporter samt för parkering till hyresgästerna och domstolarnas verksamhet. För närvarande och inom de närmaste åren behövs ovannämnda friytor även till ett flertal byggetableringar. Med anledning av ovannämnda meddelas att det i nuläget inte finns möjlighet att iordningställa en dansbana på den mark som Statens fastighetsverk förfogar över på Riddarholmen.

Med hänvisning till svaret från Statens fastighetsverk, på förvaltningens förfrågan om möjligheten att placera en dansbana på Riddarholmen, konstaterar förvaltningen att det för närvarande saknas förutsättningar för detta.

Bakgrund

Vid nämndsammanträdet den 19 november 2019 gav stadsdelsnämnden förvaltning i uppdrag att tillsammans med Statens fastighetsverk undersöka möjligheten att uppföra en dansbana på lämplig plats på Riddarholmen. Uppdraget lämnades i samband med beslutet om medborgarförslaget gällande "Dansbana på Långholmen och upprustning av området kring

Reimersholmsbron”, SÖD 2019/936, se bilaga 1. Förvaltningen har med anledning av stadsdelsnämndens beslut vidarebefordrat en förfrågan till Statens fastighetsverk om det finns möjlighet att uppföra en dansbana på Riddarholmen.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av stadsmiljöavdelningen inom Södermalms stadsdelsförvaltning. Ärendet har behandlats av förvaltningsgruppen och pensionärsrådet den 18 januari 2021 och i rådet för funktionshindersfrågor den 19 januari 2021.

Ärendet

Nedan görs en sammanfattning av det svar som Statens fastighetsverk lämnat med anledning av förvaltningens förfrågan om möjligheten att anlägga en dansbana på Riddarholmen, se bilaga 2.

Statens fastighetsverk arbetar med underhåll och för en yttre förnyelse av Riddarholmen. Vidare pågår en omfattande renovering i området vid den så kallade getingmidjan, det vill säga tågförbindelsen mellan Slussen och centrala Stockholm. Vidare anges att Riddarholmen är en liten och tätbebyggd holme. Kajerna och de friytor som finns behöver användas som uppehållsytor och för transporter samt för parkering till hyresgästerna och domstolarnas verksamhet. För närvarande och inom de närmaste åren behövs ovannämnda friytor även till ett flertal byggetableringar.

Med anledning av ovannämnda förhållanden meddelas att det i nuläget inte finns möjlighet att iordningställa en dansbana på den mark som Statens fastighetsverk förfogar över på Riddarholmen.

Synpunkter och förslag

Med hänvisning till ovanstående svar från Statens fastighetsverk, på förvaltningens förfrågan om möjligheten att placera en dansbana på Riddarholmen, konstaterar förvaltningen att det för närvarande saknas förutsättningar för detta.

Förvaltningen föreslår att nämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som redovisning av uppdraget.

Jämställdhetsanalys

Förvaltningen bedömer att ärendet inte har någon påverkan på förhållandet mellan könen eller jämställdhet. Därmed har inte någon ytterligare jämställdhetsanalys gjorts.

Ann-Christine Jenvén
Stadsdelsdirektör

Andreas Evestedt
Avdelningschef

Bilagor

1. Stadsdelsnämndens beslut om uppdrag 2019-11-19.
2. Svar från Statens fastighetsverk med anledning av förvaltningens förfrågan om att anlägga en dansbana på Riddarholmen.

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Ann-Christine Jenvén, Stadsdelsdirektör	2021-01-12
Andreas Evestedt, Avdelningschef	2021-01-12